
Cena pro české trenéry je  
dotována ČTA a zahrnuje vstup 
na konferenci, tlumočení, oběd 
a občerstvení během konference. 

Účastnický poplatek je 1700 Kč.

Částku prosím uhraďte při 
přihlášení. Účastnický poplatek  
je nevratný.

Přihlášení a platba jen přes  
web ČOV. 

Kontakt:  
chlumsky@olympic.cz

QR kód  
pro přihlášení i platbu.

VŠE SIMULTÁNNĚ TLUMOČENO.

ŽENY A SPORT      SPORT A ŽENY 

3. října 2024 / Praha
Kongresové centrum Columna 
Pyšelská 4, Praha – Chodov

3. října 2024 / Praha

PSYCHOPROSTOR ŽENY
BARBORA STRÝCOVÁ
PROFESIONÁLNÍ TENISTKA, 20 LET NA OKRUHU WTA, VÍTĚZKA WIMBLEDONU VE ČTYŘHŘE (2023) 

KRISTIINA SASÍNEK MÄKI
ATLETIKA, MNOHONÁSOBNÁ MISTRYNĚ REPUBLIKY V BĚZÍCH OD 800 DO 5000 METRŮ, OLYMPIONIČKA
MODERUJE: ZDENĚK HANÍK

MOTOR, SPRÁVNÉ PALIVO, LADĚNÍ... 
LIBOR VÍTEK
PROFESOR V OBORU LÉKAŘSKÉ CHEMIE A BIOCHEMIE, EXPERT NA VÝŽIVU V ELITNÍM SPORTU

BARBORA KALENDOVÁ
TĚLOVÝCHOVNÁ LÉKAŘKA CENTRA SPORTOVNÍ MEDICÍNY

JAKUB KALUS
ŠÉFTRENÉR KONDIČNÍHO ÚSEKU AKADEMIE SK SLAVIA PRAHA
MODERUJE: ZUZANA ŠAFÁŘOVÁ

KRÁTKÝ OKAMŽIK VĚČNOSTI  /  JAK SE LÉTA PŘIPRAVOVAT  
NA DVĚ HODINY V BUDOUCNU, KTERÉ ROZHODNOU O VŠEM? 
DAVID SEKERÁK
TRENÉR OLYMPIJSKÉ VÍTĚZKY (PARIS 2024) A MISTRYNĚ SVĚTA (2023) HARUKY KITAGUČIOVÉ

KAREL RADA
TRENÉR FOTBALOVÉ REPREZENTACE ŽEN ČESKA

ROMANA PTÁČKOVÁ
TRENÉRKA BASKETBALOVÉ REPREZENTACE ŽEN ČESKA
MODERUJE: KAROLÍNA KŘÍŽENECKÁ

CENA CHYBY  /  KDY JE ČAS NA CHYBY A KDY (RADĚJI) NE?  
EVA KRESTOVÁ 
ČESKÁ FILHARMONIE, VEDOUCÍ SEKCE VIOL 

JITKA DVOŘÁKOVÁ
BYZNYS KONZULTANT, EX GENERÁLNÍ MANAŽERKA CZC.CZ A REGIONÁLNÍ ŘEDITELKA MALLGROUP (SLOVINSKO, CHORVATSKO)
MODERUJE: SLAVOMÍR LENER

OBĚD

ŽENY, SPORT A MÉDIA  /  ROVNOST PRÁV ČI ROVNOST PŘÍLEŽITOSTÍ? 
ALICE NĚMCOVÁ TEJKALOVÁ
VEDOUCÍ KATEDRY ŽURNALISTIKY FSV UK V PRAZE

LUKÁŠ TOMEK 
ŠÉFREDAKTOR DENÍKU SPORT, VEDE TAKÉ ISPORT.CZ 

DUŠAN MENDEL
ŠÉFREDAKTOR SPORTU TV NOVA
MODERUJE: SLAVOMÍR LENER

OD ŽÁKYNĚ K MISTRYNI  
GABRIELA SATKOVÁ
VODNÍ SLALOMÁŘKA, 3. MÍSTO NA MS 2021, OLYMPIONIČKA (PARIS 2024) 

NIKOL KUČEROVÁ 
LYŽAŘKA, SKIKROSAŘKA, OLYMPIONIČKA, PŘEDSEDKYNĚ KOMISE SPORTOVCŮ ČOV  

JAN PECHA
VEDOUCÍ TRENÉR TENISOVÉ ŠKOLY MARKÉTY VONDROUŠOVÉ V I. ČLTK PRAHA
MODERUJE: KAROLÍNA KŘÍŽENECKÁ

PŘÍBĚH JEDNOHO SNU (THE DREAMCATCHER)   
KOPILA UPRETI
BÝVALÁ NEPÁLSKÁ VOLEJBALISTKA, JEJÍŽ CESTA Z MALÉ VESNICE AŽ K REPREZENTACI  NEPÁLU JE INSPIRUJÍCÍM PŘÍBĚHEM 
ODHODLÁNÍ A HOUŽEVNATOSTI 
MODERUJE: PETER VAN TAREL 

09:30 – 09:45 ZAHÁJENÍ

09:45 – 10:40

10:50 – 11:40

12:00 – 12:50

13:00 – 13:50

14:50 – 15:30

15:40 – 16:30

16:40 – 17:30

13:50 – 14:50

Česká trenérská akademie ČOV pořádá  
MEZINÁRODNÍ TRENÉRSKOU 

KONFERENCI 


